
Kõigi maade proletaarlased, ühinege!

EESTI NÕUKOGUDE S О T S I A LI S T LI К U VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
7. juuli 1978 Nr. 23 (647) 13. aastakäik

SISUKORD

i

260. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E.-A. Valdmanni 
autasustamise kohta Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

261. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. K. Nõmme autasus
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

262. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus
tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

263. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sõjaväelaste autasustamise 
kohta medaliga «Vapruse eest tulekahjul».

264. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus plaani-, rahandus- ja statis- 
tikaorganite töötajatele Eesti NSV teenelise ökonomisti aunimetuse 
andmise kohta.

265. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. kausi autasus
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

266. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. G. Andrusovi autasus
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

267. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E. Rõmmeli autasus
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

268. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. K. Viirgi autasus
tamise kohta Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



269. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. M. Kozlovi autasus
tamise kohta Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

270. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi otsus muudatuste tegemise kohta 
Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi 1978. a. 26. mai seadluses «Pensio
näride autasustamise kohta Tööveterani medaliga».

271. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi otsus muudatuse tegemise kohta 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1977. a. 3. novembri seadluses 
«Eesti Kalatööstuse Tootmiskoondise töötajate autasustamise kohta 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga».

II

272. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. V. Vahi autasustamise kohta.

273. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sovhooside ja teiste riiklike põllu
majandusettevõtete transpordivahenditega posti veo ning kättetoimetamise 
eest tasumise kohta.

274. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. K. Lauri nimetamise kohta.



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

/L(\ Sm. E.-A. Valdmanni autasustamise kohta Eesti NSV Ülem- 
" vU nõukogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka tcö ja aktiivse ühiskondliku tegevuse eest ning 
seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada A. Mölderi nimelise Eesti 
Loomakasvatuse ja Veterinaaria Teadusliku Uurimise Instituudi direktorit 
Eesti NSV teenelist teadlast Elmar-Ants Karli p. Valdmanni Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimehe asetäitja M. VANNAS 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 28. juunil 1978.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

^Z-i Sm. K. Nõmme autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
^Ol Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest parteiorganites autasustada sm. Kalev 
Mihkli p. N õ m m e Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimehe asetäitja M. VANNAS 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 28. juunil 1978.



lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
üheksa last

I järgu ordeniga «Ema au»

Tartu rajoon
1. Treier, Luule Gustavi t. — tööline Puhja sovhoosis.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kaheksa last

II järgu ordeniga «Ema au»

Paide rajoon
1. Talts, Milvi Mardi t. — Kirna kolhoosi liige.

Pärnu rajoon
2. Neli s, Salme Sandri t. — tööline Paikuse külanõukogus.

Tartu rajoon
3. V о 1 к о v a, Veera Mihaili t. — koduperenaine Kallaste linnas.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»

Tartu rajoon
1. Käos, Anu Ferdinand! t. — koduperenaine Rõngu külanõukogus.

Võru rajoon
.2. R e i 1 s о n, Vaida Augusti t. — tööline Ruusmäe sovhoosis.

D. Emasid, kes õn sün uitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»

Haapsalu rajoon
1. Ojasoo, Helvi Eduard-Jaanuse t. — koduperenaine Haapsalu 

linnas.
Harju rajoon

2. S u u r s i i m, Aino Osvaldi t. — koduperenaine Anija külanõukogus.
Kohtla-Järve rajoon

3. Pärnamets, Leida Ivani t. — tööline Mäetaguse sovhoosis.
Rakvere rajoon

4. Kirsipuu, Linda Juhuse t. — Väike-Maarja kolhoosi liige.



Tallinna linn
5. Möldre, Laine Heinrichi t. — koduperenaine Kalinini rajoonis.

Tartu rajoon
6. Lepik, Olga Eduardi t. — V. Kingissepa nimelise kolhoosi liige.

Valga rajoon
7. Tiirmaa, Linda Ado t. — Ljahhovi-nimelise kolhoosi liige.

Võru rajoon
8. P i i r i s i 1 d, Hilly Richardi t. — tööline Vastseliina sovhoosis.

E. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»

Harju rajoon
1. A n i к i n a, Tamara Mihhaili t. — tööline A. Sommerlingi nimelises 

sovhoosis.
2. О e s e 1 g, Mare Joosepi t. — tööline Kuusalu külanõukogus.
3. Pitk, Malle Aleksandri t. — tööline Alavere sovhoosis.
4. P äh n, Maia Alfredi t. — tööline Habaja sovhoosis.
5. Raimet, Saima Juhani t. — tööline Aruküla kolhoosis.
6. Tamm, Elvi Ervini t. — J. Lauristini nimelise kolhoosi liige.

Kingissepa rajoon
7. Nelis, Helju Vassili t. — tööline Karja sovhoosis.
8. Veskimeister, Eha Mihhaili t. — tööline Muhu külanõukogus.

Kohtla-Järve linn
9. Petrovskaja, Valentina Vassili t. — koduperenaine.

Kohtla-Järve rajoon
10. Müüdi a, Heljo Voldemari t. — Tammiku kolhoosi liige.

Narva linn
11. Bogatševa, Mana Pjotri t. — tööline.
12. Pihlakas, Galina Jefimi t. — tööline.
13. S о 1 к a n, Nadežda Aleksei t. — tööline.

Paide rajoon
14. Kanne, Vaida Augusti t. — «Majaka» kolhoosi liige.
15. К a r t n a, Eha Alfred-Juliuse t. — tööline Jäneda Sovhoostehnikumis. 
1G. L e h t n i i t, Helle Raimond! t. — tööline Türi Näidissovhoos-

tehnikumis.
17. Metsalu, Helle Voldemari t. — «Estonia» kolhoosi liige.

Pärnu rajoon
18. Piigert, Helgi Viktori t. — tööline Sindi sovhoosis.
19. Vallimäe, Urve Martini t. — Varbla kolhoosi liige.

Rakvere rajoon
20. Bergen, Anna Jakobi t. — koduperenaine Haljala külanõukogus.



Rapla rajoon
21. V l e t, Leena Anna-Rosalie t. — tööline Valgu sovhoosis.

Tallinna linn
22. Hodanjonok, Emmilia Pjotri t. — tööline Kalinini rajoonis.
23. U 1 j a t a, Alija Grigori t. — tööline Mererajoonis.

Tartu rajoon
24. Soopalu, Maria Valtri t. — tööline Luunja sovhoosis.

Valga rajoon
25. Kuu s, Aino Alfredi t. — tööline Puka sovhoosis.
26. S о 1 о v j о v a, Anna Gusta t. — Ljahhovi-nimelise kolhoosi liige.

Viljandi rajoon
27. Rähn, Manni Semjon! t. — koduperenaine Tarvastu külanõukogus.

Võru rajoon
28. E i c h e, Siiri Juhuse t. — tööline Võru linnas.
29. Koi k, Maimu Gerhardi t. — tööline Vastseliina sovhoosis.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimehe asetäitja M. VANNAS 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 30. juunil 1978.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

/L *1 Sõjaväelaste autasustamise kohta medaliga «Vapruse eest tule- 
^ V «У kahjul»

Julge, vapra ja ennastsalgava tegutsemise eest tulekahju kustuta
misel, inimeste ja nende vara tuleohust päästmisel autasustada NSV Liidu 
Ülemnõukogu Presiidiumi nimel medaliga «Vapruse eest tulekahjul» 
järgmisi sõjaväelasi:

Dvornikov, Valeri Aleksandri p.
Furaj ev, Aleksandr Ivani p.
К u 1 e š, Valeri Mihhaili p.
P e к 1 i n, Andrei Aleksei p.
S j atkovski, Igor Borissi p.
U d а 1 о v, Vjatšeslav Nikolai p.



*) Plaani-, rahandus- ja statistikaorganite töötajatele Eesti NSV
"От! teenelise ökonomisti aunimetuse andmise kohta

Teenete eest majandusliku tegevuse organiseerimisel ja parandamisel 
vabariigi rahvamajandusharudes anda Eesti NSV teenelise ökonomisti 
aunimetus järgmistele töötajatele:
Eller, Heiti Herbert p. — Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riikliku 

Plaanikomitee liige, Materiaalfondide Valitsuse juhataja. 
Gontšarenko, Valentina Ivani t. — Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

juures asuva Statistika Keskvalitsuse kapitaalehituse statistika osa
konna juhataja.

1 g n a t j e v a, Anna Georgi t. — NSV Liidu Riigipanga Haapsalu osa
konna juhataja.

Trasberg, Malle Karli t. — NSV Liidu Riigipanga Rakvere osakonna 
juhataja asetäitja.

Vall, Bernhard Augusti p. — Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures 
asuva Statistika Keskvalitsuse Vabariikliku Arvutuskeskuse juhataja 
asetäitja.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimehe asetäitja M. VANNAS 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 30. juunil 1978.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
S c Sm. A. kausi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 

^5 V У Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse eduka töö eest partei- ja riigiorganites ja aktiivse ühis
kondliku tegevuse eest ning seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasus
tada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi vastuvõtuosakonna juhatajat 
Albert Johannese p. kausi Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
aukirjaga.



S S Sm. G. Andrusovi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
Zr\j\J Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest partei- ja nõukogude organites ning 
seoses seitsmekümnenda sünnipäevaga autasustada NSV Liidu Ministrite 
Nõukogu juures asuva Usuasjade Nõukogu voliniku inspektorit Eesti 
NSV-s Genrih Ivani p. Andrusovit Eesti NSV Ülemnõukogu Presii
diumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimehe asetäitja M. VANNAS 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 4. juulil 1978.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

^ Z *7 Sm. E. Rõmmeli autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
£r%j i Presiidiumi aukirjaga

Aktiivse töö eest ametiühinguorganites ja seoses viiekümnenda 
sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu kultuuri
osakonna juhatajat Elga Juhani t. R õ m m e 1 i t Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimehe asetäitja M. VANNAS 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 4. juulil 1978.



'J/IQ Sm. K. Viirgi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse eduka töö eest ja seoses seitsmekümnenda sünnipäevaga 
autasustada trükikoja «Ühiselu» direktorit Eesti NSV teenelist polügrafisti 
Karl Johannese p. Viirgi Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimehe asetäitja M. VANNAS 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 4. juulil 1978.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
л/Q Sm. M. Kozlovi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 

Presiidiumi aukirjaga
Kauaaegse kohusetruu töö eest vabariigi rahvamajanduse edendamisel 

autasustada Mihhail Ivani p. Kozlovi Eesti NSV Ülemnõukogu Pre
siidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimehe asetäitja M. VANNAS 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 6. juulil 1978.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI OTSUS

7 7 A Muudatuste tegemise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presii- 
L / \3 diumi 1978. a. 26. mai seadluses «Pensionäride autasustamise 

kohta Tööveterani medaliga»

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Kustutada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1978. a. 26. mai sead

lusest «Pensionäride autasustamise kohta Tööveterani medaliga» Narva ja 
Tartu linna ning Tallinna linna Kalinini, Lenini ja Oktoobri rajooni rahva
saadikute nõukogude täitevkomiteede taotlusel teistkordselt autasustatud 
pensionärid:

Narva linn

Eesti Elektrijaama juures asuv montaazijaoskond
S i n к о v, Nikolai Ivani p.



Tallinna linn
Kalinini rajoon 

Tekstiilivabrik «Punane Koit»
Z a v j а 1 о v a, Anastasia Aleksandri t.

Lenini rajoon
Naha- ja Jalatsitootmiskoondis «Kommunaar»

A s t a h о v, Maksim Josiii p.
Mäelt, Selma Toomase t.

Oktoobri rajoon 
Tootmiskoondis «Leibur»

Aksli, Leida Villemi t.
Z i m i n a, Maria Stepani t.

Tartu linn
Eesti Põllumajanduse Akadeemia

Russi, Vilma Jaani t.
Tartu Kliiniline Haigla

Pärn, Agathe Mihkli t.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimehe asetäitja M. VANNAS 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 30. juunil 1978.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI OTSUS

'AHA Muudatuse tegemise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
£ 1 * 1977. a. 3. novembri seadluses «Eesti Kalatööstuse Tootmis

koondise töötajate autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõu
kogu Presiidiumi aukirjaga»

Arvesse võttes Eesti Kalatööstuse Tootmiskoondise taotlust Eesti NSV 
ülemnõukogu Presiidium otsustab:

Lugeda Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi 1977. aasta 3. novembri 
seadlusega «Eesti Kalatööstuse Tootmiskoondise töötajate autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga» autasustatud 
Zelobokov, Stanislav Ivani p. perekonnanimeks «Ž e 1 о b к о v».



II
EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 

EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

2 7 2 Sm. V. Vahi autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest ja seoses viiekümnenda sünnipäevaga 
autasustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riikliku Plaanikomitee stan
dardite ja tehniliste tingimuste osakonna juhatajat Valve Jüri t. Vähit 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimehe esimene asetäitja esimees

E. TÕNURIST L. LENTSMAN
Tallinn, 5. juulil 1978. Nr. 308.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
«2 Sovhooside ja teiste riiklike põllumajandusettevõtete trans- 

+* / У pordivahenditega posti veo ning kättetoimetamise eest tasu
mise kohta

Isemajandamise edasiseks tugevdamiseks sovhooside ja teiste riiklike 
põllumajandusettevõtete ning sideettevõtete vastastikustes suhetes ja vas
tavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 31. mai 1978. a. määrusele nr. 415 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel võtta teadmiseks ja 
juhindumiseks, et NSV Liidu Ministrite Nõukogu 31. mai 1978. a. määru
sega nr. 415 õn kehtestatud, et NSVL Sideministeerium ja liiduvabariikide 
sideministeeriumid tasuvad 1. jaanuarist 1979. a. sovhooside ja teiste riik
like põllumajandusettevõtete poolt nende käsutusse antava autotranspor
diga posti veo ning kättetoimetamise eest autovedude ühtsete tariifide 
järgi. Juhul kui selleks otstarbeks eraldatakse hobutransport, makstakse 
tasu hobuveo tariifide järgi, kuid mitte üle 15 kopika iga läbisõidetud kilo
meetri eest.

2. Seoses käesoleva määrusega tunnistada 1. jaanuarist 1979. a. keh
tetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 11. oktoobri 1967. a. määruse nr. 404 
«Postiside kohta maal» (ENSV Teataja 1967, nr. 45, art. 377) punkti 8 
teine lõige.



274 Sm. K. Lauri nimetamise kohta

Väljavõte:
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Kaljo Jaani p. Lauri Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

Koondise «Eesli Põllumajandustehnika» esimehe asetäitjaks.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 4. juulil 1978. Nr. 307.

ENDEKS 78280 Trr. 2.660
Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.

Trükkida antud 7. VIII 1978. Trükipoognaid 0,75. Arvestuspoognaid 0,9. Tellimuse nr. 618. 
ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.

^omoiuDofoi
78-ysgа

totitrolleksempto * JJ


